

REKAPITULACE

Stavba: ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkroví etapa I

Název: Změna stropní konstrukce

Objednatel: Město Mariánské Lázně , IČ : 00254061

Zhotovitel: JČ Leščínský s.r.o., IČ: 17546371

Místo: Mariánské Lázně

Zpracoval: David Hodek

Datum:

Méněpráce	-1 083 574,89
Vícepráce	1 456 746,05
Celkem	373 171,16

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkrovní etapa I
Název: Změna stropní konstrukce

VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Mariánské Lázně, IČ : 00254061

Zhotovitel: JČ Leščínský s.r.o., IČ: 17546371

Místo: Mariánské Lázně

Zpracoval: David Hodek

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 456 746,05	
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 456 746,05	
	964	Bourání					
	973031336	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 450 mm	kus	40,000	295,00	11 800,00	
	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	m2	145,075	80,00	11 606,00	
	965083122	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	14,508	720,00	10 445,40	
	R08	Demontáž tesařských konstrukcí (demontáž a zpětná montáž podpěr)	ks	4,000	530,00	2 120,00	
	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	36,124	330,00	11 920,81	
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	36,124	210,00	7 585,97	
	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	505,731	9,35	4 728,59	
	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	36,124	385,00	13 907,61	
1	4	Vodorovné konstrukce					
2	R09	Osazování Ocelové C profily Borabela, ocel S350GD Zn275	t	9,320	6 500,00	60 580,00	
3	R010	Ocelové C profily Borabela, ocel S350GD Zn275	t	10,010	95 000,00	950 950,00	
	013244000	dílenská dokumentace	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	763613232RW6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov.	m2	145,075	520,00	75 439,00	22 mm
	763614131RW6	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov.	m2	145,075	495,00	71 812,13	18 mm
	776583110RT1	Položení podložky pod povlakové podlahy	m2	145,075	13,50	1 958,51	
	R011	Akustická podložka Knauf PTS 20 mm	m2	145,075	132,00	19 149,90	
	635111022R00	Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 +12,5 mm	m2	145,075	935,00	135 645,13	
	998	Přesun hmot					
5	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	24,850	320,00	7 952,00	
	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	24,000	450,00	10 800,00	
	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	40,000	450,00	18 000,00	
	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,390	5 500,00	2 145,00	
						0,00	

Celkem

1 456 746,05

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkroví etapa I
Název: Změna stropní konstrukce

MĚNĚPRÁCE

Objednatel: Město Mariánské Lázně, IČ : 00254061
Zhotovitel: JČ Leščínský s.r.o., IČ: 17546371
Místo: Mariánské Lázně

Zpracoval: David Hodek
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

-1 083 574,89

4 Vodorovné konstrukce

413941135	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích HE-A nebo HE-B, výšky přes 220 mm	t	-15,838	8 650,00	-136 998,70
13011001	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 300	t	-16,155	30 500,00	-492 727,50
K003	Příplatek za ztíženou manipulaci s ocel. prvky v podstřešním prostoru a příplatek za manipulaci s ocel. prvky nad rámec přesunu hmot pomocí montážních otvorů ve stěně - zasouvání	t	-15,838	2 100,00	-33 259,80
K006	Svár do výšky svaru 10 mm vč. zajištění požární ochrany při svařování v uzavřeném prostoru	bm	-377,930	185,00	-69 917,05
13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm	t	-1,639	30 000,00	-49 170,00
977271111	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 200 do 500 mm2	kus	-50,000	100,00	-5 000,00

41-1 Ocelobetonová kce

411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	-10,736	4 495,00	-48 258,32
411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-1,172	35 900,00	-42 074,80
411354234	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do travers z povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 0,88 mm	m2	-145,075	685,00	-99 376,38

94 Lešení a stavební výtahy

941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	-194,580	65,00	-12 647,70
941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	-10 418,145	0,65	-6 771,79
941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	-194,580	38,00	-7 394,04
993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	-194,580	12,90	-2 510,08
993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	-194,580	3,25	-632,39

998 Přesun hmot

998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-42,585	450,00	-19 163,34
-----------	--	---	---------	--------	------------

62-1 ETICS - eps

622215121	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivé do 0,1 m2	kus	-5,000	125,00	-625,00
-----------	---	-----	--------	--------	---------

971033481	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm	kus	-16,000	1 098,00	-17 568,00	CS ÚRS 2023 02
310237281	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 750 do 900 mm	kus	-16,000	1 530,00	-24 480,00	
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
013244000	Dokumentace pro provádění stavby, dílenská dokumentace	ks	-1,000	15 000,00	-15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Celkem					-1 083 574,89	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R601R1
Stavba: ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkroví etapa I

KSO: 801 32
Místo: CC-CZ: 12631
Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Studio PROKON DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Tomáš Hrdlička DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			135 127,94
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	135 127,94	28 376,87
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	163 504,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

R601R1

Stavba:

ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkroví etapa I

Místo:

Datum:

4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Studio PROKON

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		135 127,94	163 504,81	
4	Doplnění 8.10.2024	135 127,94	163 504,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkroví etapa I
Objekt:
4 - Doplnění 8.10.2024

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Studio PROKON

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hrdlička

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			135 127,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	135 127,94	21,00%	28 376,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	163 504,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkroví etapa I
Objekt: 4 - Doplnění 8.10.2024

Místo: Datum: 4. 10. 2023
Zadavatel: Projektant: Studio PROKON
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		135 127,94
HSV - Práce a dodávky HSV		21 392,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce		12 017,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 869,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		895,44
998 - Přesun hmot		3 609,90
PSV - Práce a dodávky PSV		113 735,50
712 - Povlakové krytiny		1 057,65
713 - Izolace tepelné		56 759,11
713-3 - Podhled/strop		56 191,81
742 - Elektroinstalace - slaboproud		10 000,00
762 - Konstrukce tesařské		5 411,52
762-1 - Krov		2 051,00
763 - Konstrukce suché výstavby		40 507,22
763-1 - Podhledy		32 119,06
763-4 - Parozábrana		7 499,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkroví etapa I
Objekt: 4 - Doplnění 8.10.2024

Místo: Datum: 4. 10. 2023
Zadavatel: Projektant: Studio PROKON
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem135 127,94

D		HSV		Práce a dodávky HSV				21 392,44		
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				12 017,50		
1	K	310231045		Zazdívk	otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm	m2	11,500	1 045,00	12 017,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310231045 "doplnění stěna na schodišti" 2,5*5-1				11,500		
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 869,60		
2	K	612321141		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuk	do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	11,500	250,00	2 875,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141						
3	K	612321191		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně	Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	11,500	45,00	517,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191 "zarovnání se stáv. stěnou" 11,500				11,500		
4	K	619996145		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků		m2	29,542	50,00	1 477,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619996145 "schodiště po dobu prací (3,2+4,8-0,2)*(3,28)/cos(30)				29,542		
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				895,44		
5	K	949101112		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m		m2	25,584	35,00	895,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112 (3,2+4,8-0,2)*(3,28)				25,584		
D		998		Přesun hmot				3 609,90		
6	K	998018002		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m		t	3,438	1 050,00	3 609,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002						
D		PSV		Práce a dodávky PSV				113 735,50		
D		712		Povlakové krytiny				1 057,65		
7	K	712341559		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše		m2	3,000	135,00	405,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559 "2 vrstvy, navařit na plech" 1,5*2				3,000		
8	M	62832001		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm		m2	1,748	131,00	228,99	CS ÚRS 2024 02
VV				1,5*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství				1,748		
9	M	62853005		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,0mm		m2	1,748	204,00	356,59	CS ÚRS 2024 02
VV				1,5*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství				1,748		
10	K	998712102		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m		t	0,019	1 510,00	28,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712102						
11	K	998712112		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m		t	0,019	2 020,00	38,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712112						
D		713		Izolace tepelné				56 759,11		
12	K	998713103		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m		t	0,310	1 830,00	567,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713103						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713-3			Podhled/strop				56 191,81	
13	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	32,920	122,02	4 016,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111121 SDK		32,920			
14	M	63152102	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm	m2	34,566	468,00	16 176,89	CS ÚRS 2024 02
VV			32,92*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		34,566			
15	K	713111124	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem nastřelením	m2	32,920	219,00	7 209,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111124 SDK		32,920			
16	M	28376519	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 140mm	m2	36,212	795,00	28 788,54	CS ÚRS 2024 02
VV			32,92*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		36,212			
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				10 000,00	
17	K	K011	D+M demontáž a montáž sireny - nově osazena z boku vikýře na ocel. tyč.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
18	K	K012	D+M přesunutí instalace fy ČEZ net pod odbu stavebních prací vč. ochrany zařízení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
D 762			Konstrukce tesařské				5 411,52	
19	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	2,000	574,00	1 148,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332922 "doplnění v místě komína"2		2,000			
20	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,026	1 060,00	27,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083121 2*0,13*0,1		0,026			
21	K	762841932	Podbíjení (materiál v ceně) doplnění prkny tl. do 32 mm nehotobovanými na sraz, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2	m2	1,000	777,00	777,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762841932					
22	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m2	1,000	793,00	793,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762343911 "v místě komína" 1		1,000			
23	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,076	1 660,00	126,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000 2*0,1*0,13		0,026			
VV			1*0,025*2		0,050			
VV			Součet		0,076			
24	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,094	2 220,00	208,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762102					
25	K	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,094	2 980,00	280,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762112					
D 762-1			Krov				2 051,00	
26	K	K010	Montáž zaklopení konína cementovláknitou deskou, kotveno na vruty do hmodiněk (10 ks)	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	vlastní
27	M	59591273	deska sádrovláknitá protipožární tl 15mm	m2	1,500	534,00	801,00	CS ÚRS 2024 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				40 507,22	
28	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,613	1 450,00	888,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763302					
D 763-1			Podhledy				32 119,06	
29	K	763161520	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových nástavcích jednoduše opláštěných deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	32,920	935,00	30 780,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763161520 SDK		32,920			
VV			Součet		32,920			
30	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	32,920	40,67	1 338,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
D 763-4			Parozábrana				7 499,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	32,920	55,37	1 822,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751 SDK		32,920			
32	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	39,504	55,30	2 184,57	CS ÚRS 2024 02
P VV			Poznámka k položce: + 20 % na dostatečné ukončení na stěně 32,92*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		39,504			
33	M	63150820	páska lepicí š 6 cm pro vzduchotěsné spoje parozábran	m	49,380	68,70	3 392,41	CS ÚRS 2024 02
P VV			Poznámka k položce: spotřeba cca 1,5 bm/m2 - spoje a řešení detailů 32,92*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		49,380			
34	M	28329294	páska pomocná akrylátová pro přichycení parozábrany k nosnému roštu š 12mm	m	39,504	2,52	99,55	CS ÚRS 2024 02
VV			32,92*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		39,504			